
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2023 № 301

г. Холм

Об окончании отопительного сезона

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» в связи с повышением температуры наружного 
воздуха, Администрация Холмского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Прекратить 28 апреля 2023 года с 18 часов 00 минут отопление 
объектов отапливающихся:

от котельной филиала Муниципального автономного учреждения 
культуры «Холмский центр культуры и досуга» «Первомайский Сельский 
дом культуры», по адресу: г. Холм ул. Старорусская, д. 53;

офиса для кружковой работы инвалидов, по адресу: г. Холм, ул. 
Спартаковская, д.16 (печное отопление).

2. Прекратить 10 мая 2023 года с 18 часов 00 минут отопление 
объектов отапливающихся:

от котельной филиала Муниципального автономного учреждения 
культуры «Холмский центр культуры и досуга» «Красноборский сельский 
дом культуры», по адресу: д. Красный Бор, ул. Центральная, д. 18;

от котельной Муниципального бюджетного учреждения культуры 
Холмского муниципального района «Межпоселенческая библиотечная 
система», по адресу: г. Холм ул. Советская, д. 10;

филиала Муниципального автономного учреждения культуры 
«Холмский центр культуры и досуга» «Музей истории Холмского района», 
по адресу: г. Холм ул. Октябрьская, д. 16 а (печное отопление).



Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 27.04.2023 16:13
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

       


